

ANKARA'DA MADENCİLER BAYRAMI KUTLAMALARI



Bu yıl Ankara'daki Dünya Madenciler Günü kutlamaları 12 Aralık 2003 tarihinde ve üç ayrı mekanda gerçekleştirilmiştir.

Gazi Üniversitesi Sosyal Tesisleri'nde yapılan geceye yaklaşık 450 kişi katılmış, gecede 19 Maden Mühendisine Oda Onur Ödülleri verilmiştir. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Dr. M. Hilmi GÜLER, eski Devlet Bakanları Şükrü Sina GÜREL ile Zeki



SEZER'in yanısıra çok sayıda milletvekilinin de katıldığı gecede madencilik sektörünün pek çok temsilcisi biraraya gelmiştir.

Ankara'daki kutlamalar, geçen yıl olduğu gibi Türkiye Kömür İşletmeleri ve Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü salonlarında da yapılmış, 400 civarında sektör çalışanının biraraya geldiği Dünya Madenciler Günü, coşkuyla kutlanmıştır. •



MADENCİLİK HİZMET ÖDÜLLERİ TAHSİLİYE EKİPLERİNE VERİLDİ

Setörümüzde yıl içerisinde yapılan çalışma ve katkılar düşünülerek ilkini geçen yıl verdiğimiz ve her yıl vererek gelenekselleştirmeyi düşündüğümüz "Madencilik Hizmet Ödülü" bu yıl TTK, TKİ, Park Teknik A.Ş., Yeni Çeltik A.Ş. ve KİAŞ'ın bünyelerinde oluşturulan "Kaza Kurtarma ve Tahsiliye Ekipleri" ne verilmiştir.

Bu ekiplerin yıl içerisinde meydana gelen Aşkale ve Ermenek kömür ocaklarındaki grizu facialarından sonra sergiledikleri cansipare çalışmalar biliyoruz ki ödülle ölçülemez. Kendilerine bir kere daha teşekkür ederiz. •



ETKİNLİKLER

İSTANBUL ŞUBEAAIZCE DÜZENLENEN "DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ" ETKİNLİKLERİ



TMMOB Maden Mühendisleri Odası, İstanbul Şubesinin geleneksel olarak her yıl kutladığı Dünya Madenciler Günü 4 Aralık 2003 tarihinde İstanbul Dedeman Otel'de gerçekleştirilmiştir. Dünya Madenciler Günü kutlama etkinliği, bu yıl, III.Ulusal Kırmataş Sempozyumu Gala Yemeği ile birleştirilmiş, kutlama, Türkiye Çimento Müstahsilleri

Birliği, Türkiye Hazır Beton Birliği ve Agregas Üreticileri Birliklerinin de katılımlarıyla 310 kişinin katıldığı renkli bir şölen havasında gerçekleştirilmiştir. Gecede mesleğinde 60, 50 ve 40 yılını dolduran meslektaşlarımıza onur plaketleri verilmiştir. Ayrıca bu yıl mesleğinde 75 yılını dolduran üyemiz Sayın Ömer Hulusi BARUTOĞLU'na plaketini, Oda Başkanımız Sayın Mehmet Torun ve Şube temsilcimiz birlikte evinde ziyaret ederek vermişlerdir. •



ZONGULDAK ŞUBEAAIZCE 01-07 ARALIK 2003 TARİHLERİNDE DÜZENLENEN "DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ" ETKİNLİKLERİ

01 ARALIK 2003

Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şube Lokalinde Zonguldak maden ocaklarında kullanılan eski aletler ve teçhizatların sergilendiği küçük bir madencilik müzesi hazırlanarak açılışı yapıldı.

Ayrıca; "Çizginin Çılgılığı" adlı Karikatür Sergisi, "Bir Zamanlar Zonguldak" adlı Fotoğraf Sergisi, "Madencilik" konulu İlköğretim Okulları arası Resim Yarışması ve Liseler arası Şiir ve Öykü yarışmaları düzenlendi ve komisyon oluşturularak dereceye giren eserler belirlendi ve sergilendi.

İlköğretim okullarına yönelik 5 gün süreyle 21 Okul ve 800 öğrenciye TTK Eğitim Ocağı gezdirildi. Geziye okul ve öğrenciler büyük ilgi gösterdi.

Milliyet Gazetesi yazarlarından Fikret BİLA tarafından "Irak'taki Son Durum" başlıklı bir söyleşi gerçekleştirildi. Söyleşide; ABD-Irak savaşının Türkiye'ye etkileri ve Türkiye'nin yeri tartışıldı.

02 ARALIK 2003

Prof. Dr. Vedat DİDARİ ve Yrd. Doç. Dr. Erdoğan KAYMAKÇI'nın "Dünyada ve Türkiye'de Taşkömür Madenciligi ve Geleceği" başlıklı söyleşi düzenlendi. Söyleşide; Dünyada ve Türkiye'de Taşkömürünün rezervi, üretimi, ithalat ve ihracat durumu, maliyeti ve ekonomik değeri anlatıldı. Zonguldak Taşkömürü Havzası'nın bugünkü durumu ve geleceği tartışıldı. Türkiye Taşkömürü Kurumu'nun iyileştirilmesi ve maliyetlerin azaltılması konusunda tartışma gerçekleştirildi.

04 ARALIK 2003

Maden Mühendisi Ekrem Murat ZAMAN "Havza Tarihinden İzlenimler" adlı yerel tarih çalışmasını sundu. Taşkömür işletmecilik tarihi üzerinde araştırma yapan meslektaşımızın sunusu ilgi ile izlendi.

Söyleşide; 1800 yılından günümüze dek Türk sana-

ETKİNLİKLER

yisinin öncüsü Taşkömürü Havzası'nın; kömürü, elektrik enerjisi ve demiri ile yatırım dönemlerine bağlı olarak gelişimi anlatıldı. Havzanın ülke kalkınmasına olan katkısı, bölge ve fotoğraflarla izleyenlere yansıtıldı.

05 ARALIK 2003

4-5-6 Aralık 2003 tarihleri arasında 3 gün süren Satranç Turnuvası düzenlendi ve yaklaşık 175 kişi katıldı. Aynı günün akşamı Madencilik Balosu düzenlendi.



06 ARALIK 2003

"Maden İş Kazalarının Hukuki Sonuçları ve Bilirkişilik" konulu bir panel düzenlendi. Panel konuşmacı olarak katılanlar şöyledir.

Prof. Dr. Teyfik GÜYAGÜLER/ODTÜ

Prof. Dr. Nuri Ali AKÇIN/ZKÜ

Mesut ÖZTÜRK/TTK İş Güvenliği Eğitim ve Daire Başkanı

Av. Cemal ERTUG/TTK Hukuk Müşaviri

Fazilet ÖZTÜRK/Bölge Çalışma Müdürü

Av. Sabri YAVUZ YILMAZ/Baro

Dr. Ahmet ALTUN/Türk Tabipler Birliği

Yukarıdaki konuşmacıların da büyük katkıları ile havzadaki iş kazaları sonucunda karşılaşılan hukuki sorunlara ve bilirkişilik konusunun önemine değinildi. Kaza sonucunda meslektaşlarımızın maruz kaldığı durumlar ve TTK'da uygulanan Fenni Nezaretçilik konusu tartışıldı. Panelde aşağıdaki sonuçlar çıkarılmıştır.

- Bilirkişilik hizmetlerinin kurumsallaşıp yasal çerçevede olması gerekmektedir. Bilirkişilik hizmetleri adliye kapılarında dosya takip ederek ekonomik kazanç sağlama olayına dönüşmemelidir.

- Maden işletmelerini denetleyen bir üst kurum mutlaka olmalı ve yetkilerle donatılmalıdır.

- Maden işletmelerinin Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Bakanlığı Müfettişleri tarafından tam olarak denetlenmemekte, eksikliklerin giderilmesi için gerekli raporlar yazılmamaktadır.

- Üniversitelerde işçi sağlığı ve iş güvenliği dersi olmalıdır. Mühendisler, meslek yaşamında da işçi sağlığı ve iş güvenliği konusunda teknik bilgilerini geliştirmeli, araştırmacı olmadırlar.

- Kaçınılmazlık verilen kazalarda kişisel kusur bulunmadığı için dokunulmazlık verildiği iş kazalarında kaçınılmazlık verilmesi işvereni tembelleştirmektedir.

- Müfettişler kendi eksikliklerini gidermek için hiçbir çaba sarfetmemektedirler.

- Üniversitelerin bir çoğunda havalandırma dersi, iş güvenliği dersi gibi maden mühendisliğinin temel bilgisi olan dersler, seçmeli dersler haline dönüştürülmüştür. Bu yanlışlığın düzeltilmesi ve iş hukuku dersi de konulması gerekmektedir.

- Mevzuat çok karmaşıktır.

- Çalışma Bakanlığı müfettişleri taraf olduğu için (kamu adına) bilirkişilik yapmamalıdır.

- Meslek Odaları hizmet içi eğitim vermelidirler.

- Fenni nezaretçinin işverenle ticari ilişkisi olmalıdır.

- Yasalar önünde bu kadar sorumlu olan fenni nezaretçiler yetkilerle donatılmalıdır.



07 ARALIK 2003

Yaklaşık 150 kişinin katıldığı Halk Koşusu düzenlendi. Aynı gün yaklaşık 50 kişinin katıldığı Briç Turnuvası düzenlendi.

09 ARALIK 2003

Ödül töreni düzenlenerek şiir, öykü, resim, satranç, halk koşusu ve briç turnuvasında dereceye girenlere ödülleri verildi. •

İZMİR ŞUBEMİZCE DÜZENLENEN "DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ" ETKİNLİKLERİ



Şube Başkanı Uygur URCUN, Oda Başkanı Mehmet TORUN, MTA Ege Bölge Müdürü E. Sinan ARSLAN ve DEÜ Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali AKAR'ın yaptıkları açılış konuşmalarından sonra, 60 yıllık Onur Üyemiz Abdurrahman Uluğ AYDIN, 50 yıllık onur üyelerimiz Mustafa ÇINAR ve Niyazi CENGİZ, 40 yıllık onur üyeleri Ayber SÜMER ve Ali KARAKURUM'un onur belgeleri törenle verilmiştir.

Daha sonra müzik ve eğlence ile devam edilen kutlama geceyarısına kadar sürmüş ve üyelerimizin mutlu bir şekilde ayrılmasıyla noktalanmıştır. •

13. Aralık. 2003 tarihinde 2003 yılı Dünya Madenciler Günü TMMOB Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından organize edilip, "Mercure Grand Otel" de kutlanmıştır.

Üyelerimizle birlikte kutlamaya, Kaltun Madencilik, Sabuncular Madencilik, Dere Madencilik, ALS, Atay Holding, Alkim, Çine Akmaden, Ak-Ege, Gerçek İnşaat firmaları ve MTA, Üniversite gibi kurumlarımız da katılmışlardır. Ayrıca Genel Merkezimizden Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet TORUN ve Yönetim Kurulu Üyesi Mahmut YILMAZ da İzmir'deki geceye onur vermişlerdir.



ADANA ŞUBEMİZCE DÜZENLENEN "DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ" ETKİNLİKLERİ

Dünya Madenciler Günü Etkinliğimiz 20 Aralık 2003 tarihinde Seyhan Otel Balo Salonu'nda bölgemizdeki madencilik firma temsilcileri ve meslektaşlarımızın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Onaltıncısını gerçekleştirdiğimiz baloya yaklaşık 250 kişi katılmıştır. Kutlamaya Oda Başkanımız Mehmet TORUN ve Yönetim Kurulu Üyesi Mahmut YILMAZ'm eşleri ile katılmaları bizleri onurlandırmıştır. 40. yılını dolduran 2 meslektaşımızdan Halil

Altan AYDIN'a Oda Başkanımız Mehmet TORUN, Turan KARACA'ya Oda Yönetim Kurulu Üyesi Mahmut YILMAZ tarafından onur ödülleri verilmiştir. Ayrıca şubemize hiçbir zaman maddi ve manevi katkılarını esirgemeyen Akdeniz Petrolleri Tic. San. A.Ş., Canoğulları Madencilik Ltd. Şti. ve Pınar Madencilik Turizm A.Ş.'ye plaket verilmiştir.

Dünya Madenciler Günü Balosu katılımcılarının memnuniyeti ile coşkuyla kutlanmıştır. •